Resp.

5.

J

o-seph* fí-li Da- vid, no- li ti mé- re

accí-pe-re Ma-rí- am cón- jugem tu- am: quod e-

nim in e- a na-tum est de Spí-ri-tu San-cto

est: pá- ri- et autem fí- li- um, † Et vo- cá- bis no-

men e-jus Je- sum, al-le- lú- ja. *¶* Ipse e-

nim salvum fá-ci- et pó-pu-lum su- um a peccá- tis

e- ó- rum. † Et.